关于认定湖北省青年就业见习基地的公示

为进一步加强我市就业见习基地建设，积极推进我市就业见习工作，根据《省人力资源和社会保障厅等六部门关于实施湖北省青年见习三年行动计划（2019-2021）的通知》（鄂人社函[2019]93号）、《关于印发<湖北省高校毕业生就业见习管理办法>的通知》(鄂人社规[2018]1号)和《关于做好大学生实习实训基地和高校毕业生就业见习基地申报工作的通知》（咸人社函[2017]113号）文件要求，我局对申报就业见习基地资料进行了审核，并对基本符合申报条件的单位进行了现场考查评估，共有9家申报单位基本达到了基地认定条件，拟认定为“湖北省青年就业见习基地”。

结合前期开展就业见习工作情况，湖北携手同程信息科技有限公司等5家就业见习基地单位未提供就业见习岗位，拟取消其就业见习基地资格。现予以公示，公示期为7天，若有异议，请及时以书面或口头形式向赤壁市人力资源和社会保障局反映。

举报电话：0715-5332820、5332862。
附拟认定基地名单：

1、赤壁惠晟实验学校

2、赤壁市汇泉家政培训学校

3、赤壁市蓝天同城上都幼儿园

4、赤壁市蓝天幼儿园

5、赤壁市蓝天永邦幼儿园

6、湖北住方科技有限公司

7、赤壁市学易优世纪豪庭教育培训有限公司

8、赤壁市快乐童年幼儿园

9、赤壁市智慧树幼儿园有限公司

拟取消基地名单：

1、湖北携手同程信息科技有限公司

2、赤壁绿购电子商务有限公司

3、赤壁新纺纺织实业有限公司

4、湖北华舟重工应急装备股份有限公司

5、湖北赤壁长江村镇银行有限责任公司

2021年5月10日